
1

Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Název veřejné
zakázky:

Revitalizace expozic Městského muzea Žebrák - realizace
expoziční grafiky (tisků a doprovodných propagačních a

informačních materiálů)

Zadavatel
Název: Muzeum Českého krasu, p. o.
IČ : 00065293
Adresa sídla: Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun
Právní forma: příspěvková organizace
Osoby oprávněné za
zadavatele jednat: RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka

Kontaktní osoba: Dušan Švrček, DiS.
Telefon, fax: 601 374 243; 311 624 101
E-mail: podatelna@muzeum-beroun.cz

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace
Předmětem veřejné zakázky je dodávka:

- Výroba a instalace expoziční grafiky dle dodaných podkladů pro výrobu,
- Výroba a instalace orientační, informační a propagační grafiky

Na základě dodaných tiskových PDF souborů.

pro  expozice muzea v budově č.p. 89 na náměstí v Žebráku.

Podrobná charakteristika dodávaných množství a druhu grafických návrhů a dalších
požadavků je v příloze č. 2 této výzvy.

2.  Doba trvání zakázky, lhůta pro dokončení
Realizace zakázky započne bezprostředně po uzavření smlouvy; předpoklad uzavření
smlouvy je do 11. 3. 2019.

Zakázka bude realizována:
- dodávka expoziční grafiky, která se týká expozic „Galerie J. Hněvkovského“, „Z dějin

města Žebráku“ proběhne v termínu nejpozději do 25. 3. 2019 (1. etapa).
- dodávka zbývající části proběhne v termínu do 30. 3. 2019 (2. etapa).

Tyto termíny bude možné změnit pouze v případě zpoždění oproti předpokládanému
podpisu smlouvy. Předpokládané termíny pro předání tiskových PDF souborů jsou 11. 3.
2019 (1. etapa) a 15. 3. 2019 (2. etapa).

3.   Místo plnění/realizace

Městské muzeum v Žebráku - pobočka Muzea Českého krasu, p.o., Beroun



2

4.   Kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky

Zadavatel požaduje v nabídce doložení kvalifikačních předpokladů:

· Základní a profesní způsobilost doloží formou čestného prohlášení, z jehož obsahu
musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní způsobilost pro plnění z veřejné
zakázky. Účastník může využít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této výzvy.
Zadavatel požaduje, aby účastník doručil před podpisem smlouvy kopii výpisu
z obchodního rejstříku nebo kopii výpisu z živnostenského rejstříku jako dokladu o
oprávnění k podnikání (doklady nesmí být starší tří měsíců přede dnem zahájení
výběrového řízení). Zadavatel nepožaduje doložení konkrétního živnostenského
oprávnění (postačí, pokud účastník je oprávněn k živnostem např. obchod a služby
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona).

o Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající
informace vedené v informačním systému veřejné správy, nebo v obdobném
systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený
dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje
pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje
nezbytné.

· Technické kvalifikační předpoklady doloží zájemce předložením seznamu alespoň 3
významných dodávek realizovaných zájemcem v posledních 3 letech. Za
významnou dodávku se pro účely této výzvy považuje dodávka odpovídající svým
charakterem náplni této veřejné zakázky ve finančním objemu jedné takové dodávky
minimálně 50.000,- Kč bez DPH. Účastník uvede v seznamu název dodávky,
předmět plnění, výši finančního plnění a rok realizace.

· Dodavatelé, kteří podávají nabídku společně, předloží současně s výše uvedenými
dokumenty kopii listiny (např. smlouvy o sdružení), z níž vyplývá, že všichni tito
dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků
vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku
prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním
předmětu veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně.

5.  Hodnotící kritérium pro nabídky

Hodnotícím kritériem je nabídková cena, přičemž za nejvýhodnější nabídku bude
považována nejnižší nabídková cena bez DPH s vahou 100 %.

6. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky
6.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena v korunách českých (CZK).

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty
(dále jen „DPH“), samostatně DPH (zákonná sazba DPH) a celková nabídková cena, tj.
nabídková cena včetně DPH. Zájemce uvede jednak celkovou cenu za celou dodávku
a dále její členění podle výkazu výměr (viz příloha č. 2).



3

Takto uvedená cena bude chápána jako cena maximální a bude ji možné změnit pouze
v případě změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně
(zvýšení, snížení) sazby DPH.

Takto stanovená cena bude označena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu
plnění veřejné zakázky. V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro
řádné splnění veřejné zakázky. Cena bude obsahovat ocenění případných dalších
prací a dodávek, které vyplývají z vymezení předmětu veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota zakázky je 130.000,- Kč bez DPH.

6.2. Požadavky k obsahu nabídky
Zadavatel doporučuje účastníkovi sestavit nabídku následujícím způsobem:

· Krycí list nabídky - pro sestavení krycího listu zájemce závazně použije
přílohu č. 1 – Krycí list nabídky (vzor) zadávací dokumentace.

· Výkaz výměr (příloha č. 2) - vyplněná tabulka zadávací dokumentace

· Doklady prokazující splnění kvalifikace podle bodu 4 těchto zadávacích
podmínek.

6.3. Forma zpracování nabídky
Účastníci podávají nabídku v písemné tištěné podobě v jednom exempláři, v českém
jazyce a v uzavřené obálce.
Zadavatel požaduje, aby zájemci řádně uzavřené obálky s nabídkou označili názvem
zakázky - „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTVÍRAT – „Expozice – realizace Žebrák“ a na
obálce uvedli adresu, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po
uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé listy nabídky byly pevně svázány tak, aby bylo
znemožněno manipulování s jednotlivými listy nabídky.

6.4. Poskytování informací
Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli výslovný souhlas se zveřejněním
podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z ustanovení
příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
Zadavatel se zavazuje, že vyjma skutečností uvedených v předchozí větě považuje
informace o zájemcích získané při tomto řízení za důvěrné.

6.5. Nesoulad údajů o veřejné zakázce
V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o veřejné zakázce obsaženými v různých
částech zadávací dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje
obsažené v obchodních podmínkách.

7.  Informace o možnosti vyžádat si dodatečné informace k zadání VZMR

Obsah zadávací dokumentace:
· výzva k podání nabídky a zadávací podmínky k veřejné zakázce,
· krycí list nabídky (Příloha č. 1) v elektronické podobě,
· výkaz výměr (Příloha č. 2) v elektronické podobě,
· formulář čestného prohlášení (Příloha č. 3) v elektronické podobě,



4

· půdorys muzejních prostor
· orientační vizualizace budoucí podoby stálých expozic „Galerie J. Hněvkovského“ a
„Z dějin města Žebráku“

Zájemce je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací
dokumentaci. Žádost se podává zadavateli písemně nebo e-mailem, přičemž zadavatel je
povinen tyto informace poskytnout všem zájemcům. Žádost může být podána nejpozději 3
pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel je povinen písemně
vysvětlit zadávací podmínky do 2 pracovních dnů od doručení žádosti.

8.   Prohlídka místa plnění

Zadavatel nebude konat prohlídku místa plnění.

9.    Datum, hodina a místo předložení nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 3. 2019 ve 13:00 hod. Účastník je povinen do skončení
této lhůty doručit nabídku zadavateli. Na pozdní doručení nebude brán zřetel a zadavatel
takovou nabídku nezařadí do výběrového řízení.

Zájemci doručí nabídky na adresu: Muzeum Českého krasu, p.o., Husovo náměstí 87, 266
01 Beroun.

Zájemce je svou nabídkou vázán a zadávací lhůta běží do 30. 3. 2019.

Otevírání obálek s přijatými nabídkami a jejich vyhodnocení proběhne bezprostředně po
skončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele.

10.  Další ustanovení

a) Účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně
nebo společně s dalšími účastníky, zadavatel všechny nabídky podané tímto
účastníkem samostatně nebo společně s jinými účastníky, vyřadí z výběrového
řízení.

b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
c) Účastník, který podal nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmí být současně

poddodavatelem, jehož prostřednictvím prokazuje kvalifikaci jiný účastník, který
rovněž podal nabídku, jinak bude zadavatelem vyřazen. Dodavatel, který nepodal
nabídku v tomto výběrovém řízení, může být poddodavatelem více účastníků
v tomto výběrovém řízení.

d) Náklady účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí.
e) Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou

otevřeny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

f) Nabídka, která nebude úplná, bude z výběrového řízení vyřazena. Účastník bude
následně zadavatelem vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. Vyloučení včetně
důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí účastníkovi.

g) Zadavatel konstatuje, že v případě této výzvy se nejedná o zadávací řízení dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.



5

h) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku a výběrové řízení zrušit i bez
udání důvodů.

i) Konkrétní smlouva bude uzavřena s vítězem VZMR. Zadavatel si však vyhrazuje
následující smluvní podmínky:

o splatnost faktur – 30 dní,
o smluvní pokuta za nedodání předmětu plnění řádně a včas – 0,5 % z celkové

částky plnění,
o smluvní pokuta za porušení mlčenlivosti – 5.000,- Kč za každý jednotlivý

případ porušení,
o odpovědnost za vady i části dodávky, kdy účastník bude povinen odstranit

vady, které se vyskytnou v průběhu realizace plnění, a to do 48 hodin v místě
plnění od nahlášení vady. Pokud nebude možné vadu odstranit v této lhůtě,
bude účastník povinen nahradit vadné plnění bezvadným do 24 hodin,
případně poskytnout slevu z celkové částky plnění.

11.  Bližší informace k předmětu zakázky

Část (etapa) 1
Městské muzeum v Žebráku v jedné místnosti představuje historickou expozici Z dějin
města Žebráku, jiná prostorná místnost je užívána jako Galerie Jaroslava Hněvkovského.
Plán oživení obou expozic spočívá ve vhodnějším rozmístění vitrín, aktualizaci grafiky,
instalováním nových výtvarných prvků a výstavních prostředků.

Změny, k nimž dojde v expozici Z dějin města Žebráku, předpokládají zachovat stávající
vnitřní tematické členění i většinu exponátů. Výroba výstavních prvků a mobiliáře spočívá v
repasi šesti závěsných panelů a potištění a připevnění fólie na jejich čelní stranu.
Velkoformátové polepy budou dvojího druhu, jednak obyčejné samolepící folie na rovných
předpřipravených SDK příčkách, dále nástěnné samolepky respektující nerovnost zdí
historické budovy. Další požadovanou prací bude adaptace stojné vitríny - výroba boxů s
prosvětlenými okénky na drobné vystavované předměty a tisk vč. polepu vitríny. Dále potisk
textilních vystýlek všech nízkých stolových vitrín a výroba a potisk textilních závěsů na
všechna čtyři okna. V Galerii Jaroslava Hněvkovského dojde k tisku samostatných popisek
k vystaveným obrazům a k adaptaci čtyř prosvětlovacích vitrín včetně polepů.

Muzeum Českého krasu dodá grafická data (PDF) potřebná pro tisk na panely i veškeré
polepy, vystýlky vitrín i textilní závěsy.

Část (etapa) 2
Součástí záměru je též revitalizace vstupních prostor a schodiště, stejně jako příprava
sezonní výstavy „Hračky“.

Více informací viz výkaz výměr (příloha č. 2).

V Berouně, dne 26. 2. 2019


		2019-02-26T11:53:20+0100
	RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D.




